
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2020 № 555
г. Сысерть

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из средств 
бюджета Сысертского городского округа на поддержку социально 
ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся 

государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющих 
деятельность на территории Сысертского городского округа (далее - 

порядок), утвержденный постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 19.07.2018 № 1101 «Об утверждении порядка 

предоставления субсидий из средств бюджета Сысертского городского 
округа на поддержку социально ориентированных некоммерческих 

организаций, не являющихся государственными (муниципальными) 
учреждениями, осуществляющим деятельность на территории 

Сысертского городского округа

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года            
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», с целью оказания 
социальной поддержки в рамках бюджета Сысертского городского округа 
некоммерческим организациям, осуществляющим социально значимые 
мероприятия и реализующим социально значимые проекты на территории 
Сысертского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из средств бюджета 
Сысертского городского округа на поддержку социально ориентированных 
некоммерческих организаций, не являющихся государственными 
(муниципальными) учреждениями, осуществляющих деятельность на 
территории Сысертского городского округа (далее - порядок), утвержденный 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 19.07.2018 
№ 1101 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из средств бюджета 
Сысертского городского округа на поддержку социально ориентированных 
некоммерческих организаций, не являющихся государственными 
(муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность на 
территории Сысертского городского округа», следующие изменения: 

1) подпункт 1.1.3 пункта 2.1 главы 2 дополнить абзацем следующего 
содержания:



2

«- вознаграждение членам социально ориентированных некоммерческих 
организаций по итогам работы за месяц, квартал, полугодие, год.»;

2) в пункте 2.2 главы 2 слова «пунктах 2.1.1 - 2.1.3» заменить словами 
«подпунктах 1.1.1-1.1.3 пункта 2.1 главы 2».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Исполняющий обязанности 
Главы Сысертского 
городского округа

 

С.О. Воробьев


